[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1204 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública estudo para o corte de uma árvore em frente à Rua 3, na altura do nº 185, no Bairro Santo Expedito.

JUSTIFICATIVA

De acordo com a moradora da residência, essa árvore está atrapalhando a passagem dos pedestres e corre o risco de, com uma chuva mais forte, ela cair sobre sua casa, causando prejuízo materiais.

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de outubro de 2018
)